
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE 

Provincia di Chieti 
 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE n. 76 del 16 febbraio 2011 
 

 
OGGETTO: Liquidazione fatture Telecom Italia S.p.a. relative al 1° Bimestre 2011. 

 
L’anno duemilaundici il giorno 16 del mese di febbraio alle ore 10.00 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con provvedimento prot. n. 3 del 20-6-2007; 
 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.7.97 per 
quanto attiene alla immediata esecuzione della L. 15.5.97 n. 127; 
PREMESSO che con delibera del Consiglio Comunale n. 132 del 20.12.2010 è stato 
approvato il bilancio di previsione per l’esercizio 2011; 
VISTA la deliberazione della G.M. n. 5 del 24.01.2011 con la quale è stato definito il Piano 
Esecutivo di Gestione per l’anno 2011 ai sensi dell’art. 169 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
VISTA la determina d’impegno n. 7 del 11.01.2011 relativa all’impegno di spesa per canoni 
e traffico telefonico delle utenze comunali Telecom Italia S.p.A. nel 1° semestre 2011; 
VISTE le fatture della Telecom Italia S.p.a. relative al 1° bimestre 2011; 
VISTA l’urgenza di provvedere alla liquidazione delle fatture sotto elencate per non 
incorrere nel pagamento degli interessi di mora; 
VISTI gli artt. del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 
1-Liquidare e pagare in favore della Telecom Italia S.p.a. le seguenti fatture relative ai canoni ed al 
traffico telefonico del 1° Bimestre 2011, con imputazione della spesa ai sottoelencati capitoli del 
P.E.G. 2011; 
 
cap.    1010 “Spese postali, telefoniche ecc. per gli uffici comunali” 

Fatt. n°8P00428154  del 06.12.10  (0859067392)  �        28,00 
Fatt. n°  56784    del 06.12.10  (0859068093)  �      108,00 
Fatt. n°  56836    del 06.12.10  (0859068207)   �      142,00 
Fatt. n°  57816    del 06.12.10  (0859057001)   �   1.855,50 
Fatt. n°  56884    del 06.12.10  (0859063764)   �      137,00 
Fatt. n°  56815    del 06.12.10  (0859066037)   �        88,50 
Fatt. n°  57681    del 06.12.10  (0859066045)               �        64,00 
Fatt. n°8P00428711  del 06.12.10  (0859068167)    �        81,50 
Fatt. n°8P00429887  del 06.12.10  (0859066330)    �      106,00 
Fatt. n°8P00430005  del 06.12.10  (0859066323)    �      415,00 
Fatt. n°8P00429947  del 06.12.10  (0859068044)    �        60,00 
Fatt. n°8P00430400  del 06.12.10  (0859068404)    �      160,50 
Fatt. n°8P00429132  del 06.12.10  (08513006616)   �      124,50 
Fatt. n°8P00428780  del 06.12.10  (0854531701)    �        52,00 

2° SETTORE 
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 



Fatt. n°8P00428930  del 06.12.10  (08513006016)  �      124,50 
Fatt. n°8P00429918  del 06.12.10  (08513008092)  �        50,00 
Fatt. n°8P00427930  del 06.12.10  (0859039111)   �        61,00 
Fatt. n°8P00430264  del 06.12.10  (08513349442)  �      125,00 
Fatt. n°8P00429128  del 06.12.10  (0859068403)   �        26,50 
Fatt. n°8P00430062  del 06.12.10  (0859069138)   �        62,50 
Scad. 01.03.2011    Totale  �   3.872,00 
 

 
 

cap.    2750 “Spese del servizio elettorale” 
Fatt. n°8P00428196 del 06.12.10  (0859190148)   �        59,00 
Scad. 01.03.2011 
 

cap.    3880 “Spese telefoniche per uffici giudiziari” 
Fatt. n°8P00430344 del 06.12.10  (0859067533)   �      128,50 
Fatt. n°8P00429577 del 06.12.10  (0859051901)   �      328,50 
Fatt. n°8P00427996 del 06.12.10  (0859051902)   �        60,50 
Fatt. n°8P00429551 del 06.12.10  (0859051903)   �        52,50 
Scad. 01.03.2011    Totale  �      570,00 
 

cap.    5660 “Spese telefoniche per le scuole materne” 
Fatt. n°8P00440656 del 06.12.10  (0859031194)   �        78,50 
Scad. 01.03.2011 
 

cap.    5940 “Spese telefoniche per le scuole elementari” 
Fatt. n°8P00428198 del 06.12.10 (0859068274)     �      244,00 
Fatt. n°8P00430423 del 06.12.10 (0859063276)     �        66,00 
Fatt. n°8P00429788 del 06.12.10 (0859063482)     �      266,00 
Fatt. n°8P00430342 del 06.12.10 (0859063580)     �        61,00 

 Scad. 01.03.2011    Totale    �      637,00 
 

CAP.    6180 “Spese telefoniche per le scuole medie” 
Fatt. n°8P00429597 del 06.12.10  (0859061315)   �        40,50 
Fatt. n°8P00428494 del 06.12.10  (08513006601)  �      125,00 
Fatt. n°8P00429864 del 06.12.10  (08513344330)  �      124,50 

 Scad. 01.03.2011    Totale  �      290,00 
 

cap.    7170 “Spese telefoniche per la biblioteca” 
Fatt. n°8P00429950 del 06.12.10  (08513006096)  �      125,00 
Scad. 01.03.2011 

 
  
 

 IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 



 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

   

Ortona,  16 febbraio 2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
( Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona 
dal 24 febbraio 2011 e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 
 


